

29 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 24

KFKS 2019/586

Motion – Miljömål och biologisk mångfald i planering av nya parker i Nacka

Motion den 17 juni 2019 av Christina Ståldal m.fl. (NL)

Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att intentionerna bakom i förslagen i motionen redan är uppfyllda genom att en sammanhållen planering för gröna utemiljöer i Nacka stad hanteras inom ramen för befintliga stadsbyggnadsprojekt. Motionen är därmed färdigbehandlad.



Ärendet

Christina Ståldal m.fl. (NL) har inkommit med en motion med förslag om att den nya stadsparken som planeras i Nacka stad ska leva upp till Nackas miljömål om biologisk mångfald.

I strukturplan för Nacka stad beskrivs stadsparken som en modern stadspark i anslutning till Nacka stadshus. Den ska vara en stadsdelspark, det vill säga en större park för centrala Nacka och målpunkt och mötesplats för hela Nacka stad men även för boende i övriga Nacka. Parken ska vara mångfunktionell och tillgodose mångas behov.

Ansvaret för planering och genomförande av den gröna utemiljön i Nacka stad ligger inom respektive stadsbyggnadsprojekt. Vart och ett av de fyra samordningsprojekten inom Nacka stad har dessutom ett ansvar för att samordna så att planövergripande frågor, dit de gröna funktionerna räknas, planeras utifrån ett helhetsperspektiv. Det kan därför konstateras att intentionerna till förslagen i motionen redan är uppfyllda eftersom det, inom ramen för befintliga stadsbyggnadsprojekt, redan finns en sammanhållen planering för gröna utemiljöer i Nacka stad.

Ärendet bereds även av natur- och trafiknämnden. Ett samlat motionssvar behandlas därefter av kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott innan hantering i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten den 3 oktober 2019

Bilaga 1 Motion - Miljömål och biologisk mångfald i planering av nya parker i Nacka (NL)

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till miljöenhetens förslag.

Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till förslagen i motionen.

Beslutsgång

Med avslag på Mikael Carlssons yrkande beslutade kommunstyrelsens miljöutskott i enlighet med Hans Peters yrkande.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet:

"Nackalistan anser att ambitionen som Nacka kommun har med gröna miljöer i Nacka stad är alldeles för låga och att kommunen måste ta ett mer aktivt ansvar för att ge större möjligheter att skapa miljöer som stöttar den biologiska mångfalden i kommunen. När nu en stadspark ska skapas så är det avgörande att den skapas och sköts utifrån tanken om biologisk mångfald. Nackalistan vill att kommunen tar på sig en ledartröja och visar vägen för hur man kan jobba klimatsmart och med biologisk mångfald samtidigt som man bygger bostäder, vi är rädda att man försitter den chansen vilket kommer vara negativt för en lång tid framöver."

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
